

Årsredovisning för
Darwich Group AB
559286-1347

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Darwich Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 2023-02-26



Gino Darwich

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Darwich Group AB, 559286-1347, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2020 och har under räkenskapsåret bedrivit restaurangverksamhet under namnet Restaurang Fiesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret ändrat verksamhet från åkerirörelse till restaurangrörelse.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 580 002	1 562 216
Resultat efter finansiella poster	-238 116	333 175
Soliditet, %	8	21

Nettoomsättningen har ökat med 65 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget har bytt verksamhet från åkerirörelse till restaurangrörelse sedan årsskiftet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		193 565
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-153 116
Vid årets slut	25 000		40 449

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 40 449 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	193 565
Årets resultat	-153 116
Totalt	40 449
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	40 449
Summa	40 449

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-11-27- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 580 002	1 562 216
Övriga rörelseintäkter		374 463	101 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 954 465	1 663 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 058 284	-454 594
Övriga externa kostnader		-537 335	-232 271
Personalkostnader	2	-1 378 249	-495 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 999	-130 000
Summa rörelsekostnader		-3 178 867	-1 312 621
Rörelseresultat		-224 402	350 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 740	-17 812
Summa finansiella poster		-13 714	-17 812
Resultat efter finansiella poster		-238 116	333 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-85 000
Resultat före skatt		-153 116	248 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 610
Årets resultat		-153 116	193 565

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	720 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	900 000
Summa materiella anläggningstillgångar		720 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		720 000	900 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		51 724	0
Summa varulager		51 724	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 760	89 426
Övriga fordringar		1 731	35 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 054	16 392
Summa kortfristiga fordringar		46 545	141 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 446	301 608
Summa kassa och bank		32 446	301 608
Summa omsättningstillgångar		130 715	443 017
SUMMA TILLGÅNGAR		850 715	1 343 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 565	0
Årets resultat		-153 116	193 565
Summa fritt eget kapital		40 449	193 565
Summa eget kapital		65 449	218 565
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	0	85 000
Summa obeskattade reserver		0	85 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	455 309	0
Övriga skulder		35 487	500 000
Summa långfristiga skulder		490 796	500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		17 551	0
Leverantörsskulder		49 780	865
Skatteskulder		59 016	54 610
Övriga skulder		70 995	424 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 128	59 958
Summa kortfristiga skulder		294 470	539 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		850 715	1 343 017

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-11-27- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1
Summa	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	1 400 000	1 400 000
-Avyttringar och utrangeringar	-500 000	-1 400 000
Vid årets slut	900 000	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	24 999	130 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-204 999	-130 000
Vid årets slut	-180 000	0
Redovisat värde vid årets slut	720 000	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	900 000	0
Omklassificeringar	-900 000	0
Under året utbetalda förskott	0	900 000
Redovisat värde vid årets slut	0	900 000

Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	0	85 000
	0	85 000

Av periodiseringsfonder utgör 0 kr (fg år 17 510 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0
	0

Underskrifter

Södertälje den 2023-02-26



Gino Darwich
Styrelseledamot

2023030211591

